
Rémi : Fiche Horaire - Circuit Scolaire VEN12
À partir du : 02/09/2024

CONAN >VENDÔME LMaMeJV LMaMeJV

CONAN Bourg - 06:53

BEAUCE LA ROMAINE Gare routière 06:37 -

OUCQUES LA NOUVELLE
Rue Eglise 07:02 -

Villegomblain 07:07 07:05

AREINES 54 rte Beaugency 07:24 -

VENDÔME

Croisement 07:25 -

Place de la Liberté 07:28 -

NDOME Gare TER 07:33 -

clg Jean Emond 07:38 -

lyc Ronsard 07:40 -

VENDÔME >BEAUCE LA ROMAINE Me LMaJV LMaJV

VENDÔME

clg Jean Emond 12:25 16:20 18:12

lyc Ronsard 12:28 16:23 -

NDOME Gare TER 12:36 16:28 18:15

AREINES Croisement 12:44 16:36 18:23

VENDÔME 54 rte Beaugency 12:45 16:37 18:24

OUCQUES LA NOUVELLE

Ste Gemmes - - 18:42

Villegomblain - - 18:45

Rue Eglise 13:02 16:54 18:49

SAINT-LÉONARD-EN-BEAUCE Bourg - - 18:57

MARCHENOIR Salle des Fêtes - - 19:00

BEAUCE LA ROMAINE Gare routière - - 19:15

Jours de fonctionnement :
L : Lundi / Ma : Mardi / Me : Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi


